
Městský úřad Rýmařov
Doručeno: 08.01.2024 14:58:30
Č.j.: MÚRY 1033/2024
listy: 1 přílohy: O

2.2023

EVO Payments International s.r.o,
V Olšinách 626/80, Strašnice 
100 00 Praha 10 
Česká republika

EVO Payments International GmbH 
Elsa-Brándstróm-Str. 10-12,
50668 Kolín nad Rýnem,
Spolková republika Německo

muryyp24j 000bo

3505

Město Rýmařov 

náměstí Míru 230/1 

795 01 Rýmařov

IČ 00296317
MID POS: CZ0240000033478

Věc: Změna Smlouvy o akceptaci platebních karet

Vážená klientko, vážený kliente.

velice si vážíme, že využíváte našich služeb v rámci akceptace platebních karet.
to
O
lO
coVzhledem ke změnám na trhu nezávislých na EVO Payments International s.r.o., a zejména k výraznému zvýšení nákladů 

na poskytování služeb, jsme nuceni přistoupit k aktualizaci finančních podmínek Smlouvy o akceptaci platebních karet mezi 
Vámi a EVO Payments International s.r.o. a EVO Payments International GmbH, včetně všech doplňkových smluv a ujednání 
(dále jen „Smlouva").

Rádi bychom zdůraznili, že tato změna je způsobena výhradně faktory, které nemůžeme ovlivnit - konkrétně nárůstem nákladů 
na dovoz elektronických zařízení, včetně platebních terminálů, a také nárůstem prakticky všech provozních nákladů spojených 
s naším podnikáním. S ohledem na zájmy našich klientů jsme již v předstihu v průběhu roku přijali řadu optimalizačních 
opatření, díky nimž je nutná úprava podmínek spolupráce nesrovnatelně menší, než je skutečný rozsah nárůstu nákladů na 
zpracování elektronických platebních transakcí.

Nové podmínky, které bychom Vám rádi navrhli, budou účinné od 1. února 2024 („Datum účinnosti"), a dotýkají se 
následujících ujednání Smlouvy:

oo
CM

O

O
OOO

1. Zvýšení sazby fixního poplatku (marže Poskytovatelů služeb) účtované za platební transakce provedené 
kartami Visa a MasterCard

V bodě 1. Dodatku se výše sazba fixního poplatku (marže Poskytovatelů služeb) pro Transakce provedené Platebními 
kartami Visa a MasterCard zvyšuje o 0,07 procentního bodu, tj. 0,07 CZK za každých 100 CZK uhrazených platbou kartou.

Poplatky za další Služby podle Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti a stejně jako ostatní ujednání Smlouvy. Výše uvedené 
změny Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

S cílem usnadnit Vám akceptaci výše uvedených změn Smlouvy, prosím vezměte na vědomí, že pokud od Vás do Data 
účinnosti neobdržíme odmítnutí souhlasu se změnami Smlouvy, budeme výše uvedené změny Smlouvy z Vaší strany 
považovat za přijaté. Postačí také, pokud kdykoli po Datu účinnosti provedete / umožníte provedení transakce platební kartou 
na některém z Vámi používaném platebním terminálu.

V případě, že nesouhlasíte s uvedenými změnami Smlouvy, máte právo před Datem účinnosti Smlouvu bezplatně a 
s okamžitou účinností vypovědět v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy.

V případě jakýchkoliv dotazů, nebo pokud si nepřejete akceptovat výše uvedené změny Smlouvy, prosíme, kontaktujte 
klientskou linku na emailu  případně na telefonním čísle , kde získáte 
kompletní informace o tomto procesu.

EVO Payments International s.r.o. se sídlem: V olšinách 626/80, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 03802205: DIČ: CZ03802205, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 238 120. Výše základního kapitálu společnosti je  Kč. Základní kapitál společnosti je plné splacený.



Doufáme, že se náš návrh setká s Vaším pochopením. Naším cílem je pokračovat ve vzájemně spolupráci při přijímání plateb 
prostřednictvím platebních terminálů a/nebo internetové platební brány, předem proto děkujeme za přijetí navrhovaných 
změn.

S přátelským pozdravem

EVO Payments International s.r.o. EVO Payments International GmbH
za níž jedná na základě plné moci EVO Payments International s.r.o.

jednatel




